Прайс-лист
Цены действительны с 16.03.20, указаны с учетом НДС
Вид Модель Краткое описание Ток,  мощность Розничная цена
Реле напряжения для всего дома или квартиры:
1 D16 452
2 D25 546
3 D25t 611
4 D32 611

напряжения после аварийного срабатывания;
4) журнал аварийных срабатываний;
5) расшифровка аббревиатур названий пунктов
меню;
6)настройка яркости экрана и индикатора.
40 А (max 50 А),
8 800 ВА
50 А (max 60 А),
11 000 ВА
63 А (max 80 А),
13 900 ВА
D2-40 red 40 А (max 50 А),
8 800 ВА
D2-50 red 50 А (max 60 А),
11 000 ВА
D2-63 red 63 А (max 80 А),
13 900 ВА
Защита от обрыва нуля, перекоса фаз,
слипания фаз, неправильного чередования
фаз, min и max напряжения. Импульсный блок
питания, варисторная защита.
Обновленный корпус!! Белая индикация и
сенсорные кнопки не создают лишних акцентов
в интерьере.
SR1 red
Заземляющий контакт будет особенно полезен
при защите холодильника и стиральной
машины.
Преимущества переносок ZUBR: надежность
и долговечность, термозащита и возможнось
установить более длительную Задержку на
включение 2-3 минуты для холодильника.
Реле напряжения
для профессионалов
                       5 лет гарантия
hauzer.kh.ua
Индикатор напряжения:
25 V1  - 368
26 V3  - 541
Реле тока:
27 I25 25 А, 5 500 ВА 703
28 I32 32 А, 7 000 ВА 723
29 I40 40 А, 8 800 ВА 862
30 I50 50 А, 11 000 ВА 899
31 I63 63 А, 13 900 ВА 937
Многофункциональное реле:
32 MF25 25 А, 5 500 ВА 732
33 MF32 32 А, 7 000 ВА 741
34 MF40 40 А, 8 800 ВА 1000
35 MF50 50 А, 11 000 ВА 1015
36 MF63 63 А, 13 900 ВА 1038
Запоминание минимального и максимального
напряжения. Надежные обжимные клеммы.